
 
UCHWAŁA NR XXX/149/2012 
Rady Miejskiej w Działoszycach 

z dnia 8 listopada  2012 roku 
 

 
w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2012 rok 

 
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę          25 612,00 zł 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę          124 210,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę           99 612,00 zł 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę           198 210,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 

Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 4 do uchwały Nr X/96/2012 Rady Miejskiej w 
Działoszycach z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Działoszyce na 2012 rok polegające na uaktualnieniu i wprowadzeniu nowych zadań 
inwestycyjnych w pozycjach 19 – 21  zgodnie załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie: 

1. Zmniejszenia planu wydatków w Dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 10 000 zł 
dokonano na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa odcinka sieci wodociągowej 
wraz ze studnią wodomierzową w miejscowości Pierocice z przeznaczeniem na 
zwiększenie wydatków majątkowych w Dziale 600 Transport i łączność na odbudowę 
dróg gminnych. 

2. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych w Dziale 600 transport i 
łączność, w rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 119 802 
zł dokonano na zabezpieczenie wydatków majątkowych z tytułu odbudowy dróg 
gminnych zniszczonych w wyniku powodzi ujętych w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zmniejszenia planu wydatków budżetowych w Dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 
64 000 zł dokonano na zabezpieczenie wydatków bieżących w Dziale 750 
Administracja publiczna o kwotę 4 000 zł oraz w Dziale 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska o kwotę 60 000 zł na zabezpieczenie wydatków bieżących. 

4. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych w Dziale 852 Pomoc 
społeczna w Rozdziale 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę 4 733 zł oraz w Rozdziale 85216 Zasiłki 
stałe o kwotę 20 879 zł dokonano na podstawie decyzji Nr FN.I.3111.5.276.2012 
Wojewody Świętokrzyskiego zmniejszającej plan dotacji celowej w związku z 
występującymi nadwyżkami środków finansowych na zasiłki stałe i okresowe. 

5. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych w Dziale 852 Pomoc 
społeczna w Rozdziale 85295 Pozostała działalność o kwotę 4 408 zł dokonano na 
podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.5.295.2012 z 
przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania”. 


